
Būvprojekta izstrādātājs:  SIA "AP-HELP"
 Reģ. nr. 40103167083
 Būvkomersanta reģ. nr. 11236-R
 Jur. ardese: Bišu iela 3, Spilve, Babītes pag., Babītes nov., LV-2101

Pasūtītājs:  RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE
 Reģ. nr. 3341000709
 Jur. adrese: Kaļķu iela 1, Rīga, LV-1050

Pasūtījuma numurs:  2911/17-110/1

Būvobjekta nosaukums:  RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES VENTSPILS FILIĀLE

Būvobjekta adrese:  KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

 kadastra numurs: 27000050507001

Būvprojekta stadija:  BŪVPROJEKTS

Būvprojekta daļas vai
sadaļas nosaukums:

 AUTOMĀTISKĀ UGUNSGRĒKA ATKLĀŠANAS UN
-TRAUKSMES SIGNALIZĀCIJAS SISTĒMA

Daļas marka:  UAS

Būvkomersanta atbildīgā
persona:  PĀVELS BEREZOVSKIS  Z.V.        (paraksts)

Daļas vadītājs:  ĒRIKS BEINAROVIČS                    (paraksts)

Rīga, 2018. gads
1503/18-110/1



 L
ap

as
ca

ur
ej
oš

ai
s

nu
mu

rs
* Satura radītājs

Nosaukums Marka

1  Titullapa
2  Satura radītājs
3  Komersanta reģistrācijas apliecības kopija
4  Būvkomersanta reģistrācijas apliecības kopija
5  Projektētāja sertifikāta kopija
6  AUATS sistēmas** projekta sertifikāts
7  Skaidrojošs apraksts (lpp.1)
8  Skaidrojošs apraksts (lpp.2)
9  Atbildes reākcija uz ugunsgrēka trauksmi (lpp.1)
10  Atbildes reākcija uz ugunsgrēka trauksmi (lpp.2)
11  Visparīgo rādītāju lapa UAS-1
12  Mācību telpu 1. stāva plāns ar AUATS sistēmu UAS-2
13  Mācību telpu 2. stāva plāns ar AUATS sistēmu UAS-3
14  Mācību telpu bēniņu plāns ar AUATS sistēmu UAS-4
15  RTU zāles plāns ar AUATS sistēmu UAS-5
16  Divstāvu mācību telpu 1. stāva plāns ar AUATS sistēmu UAS-6
17  Divstāvu mācību telpu 2. stāva un bēniņu virs RTU zāles plāns ar AUATS sistēmu UAS-7
18  AUATS sistēmas iekārtu principiālā slēguma shēma UAS-8
19  AUATS sistēmas iekārtu tipveida slēguma shēma UAS-9
20  AUATS sistēmas materiālu specifikācija UAS-10
21  AUATS sistēmas akumulatoru kapacitātes aprēķins UAS-11
22  AUATS sistēmas zonu (telpu) saraksts UAS-12

 *Lapas caurejošais numurs - lapu unikālais numurs (pēc kārtas), kurš atrodas katras lapas augšējā labajā stūrī

 
**
AUATS sistēma - automātiskā ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēma

lpp.2



K
O

P
IJ

A

K
O

P
IJ

A
 P

A
R

E
IZ

A

S
IA

 "
A

P
-H

E
L

P
"

d
ir
e
k
to

rs

P
ā
v
e
ls

 B
e
re

z
o
v
s
k
is

R
īg

a
, 
2
5
.0

1
.2

0
1
8

z.v
.

Bū
vp
ro
jek

ta
 N
r. 

29
11/

17
-1
10
/1
 iz

st
rā
de
i

 Komersanta reģistrācijas apliecības kopija lpp.3



K
O

P
IJ

A

K
O

P
IJ

A
 P

A
R

E
IZ

A

S
IA

 "
A

P
-H

E
L

P
"

d
ir
e
k
to

rs

P
ā
v
e
ls

 B
e
re

z
o
v
s
k
is

R
īg

a
, 
2
5
.0

1
.2

0
1
8

z.v
.

Bū
vp
ro
jek

ta
 N
r. 

29
11/

17
-1
10
/1
 iz

st
rā
de
i

 Būvkomersanta reģistrācijas apliecības kopija lpp.4



 Projektētāja sertifikāta kopija lpp.5

K
O

P
IJ

A

K
O

P
IJ

A
 P

A
R

E
IZ

A

S
IA

 "
A

P
-H

E
L

P
"

d
ir
e
k
to

rs

P
ā
v
e
ls

 B
e
re

z
o
v
s
k
is

R
īg

a
, 
2
5
.0

1
.2

0
1
8

z.v
.

Bū
vp
ro
jek

ta
 N
r. 

29
11/

17
-1
10
/1
 iz

st
rā
de
i



 Projekta sertifikāts lpp.6



1. Definīcijas
Objekts - projekta pasūtītāja ēka (telpas), kas atrodas Kuldīgas ielā 55, Ventspilī;
AUATS sistēma (vai Ugunsaizsardzības sistēma) - automātiska ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas

sistēma;
PKI - pieņemšanas kontroles ierīce (AUATS sistēmas vadības pults);
VUGD - Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests.

2. Vispārēji dati
Objekta lietošanas veids - V, objekta raksturojums - kiegeļu ēka, kas sastāv no 3 nodalījumiem: 2 stāvu macību telpu

nodalījuma ar bēniņiem, 1 stāva RTU zāles ar bēniņiem un 2 stāvu mācību telpu nodalījuma.
Objektā ir projektēta AUATS sistēma, kas nodrošina Objekta telpu pilnu aizsardzību. Ugunsaizsardzības sistēmā

paredzēts izmantot Objektā esošās vecas sistēmas iekārtas, ja tas atbilst spēka esošo normatīvo aktu un standartu
prasībām un ir darba kartībā.

AUATS sistēmas projekts ir izstrādāts saskaņā ar:
- 2016. gada 19. aprīļa MK noteikumiem Nr. 238 „Ugunsdrošības noteikumi”;
- 2015. gada 30. jūnija Latvijas būvnormatīvu LBN 201-15 „Būvju ugunsdrošība”;
- 2015. gada 30. jūnija Latvijas būvnormatīvu LBN 262-15 "Elektronisko sakaru tīkli"
- 2015. gada 12. jūnija Latvijas būvnormatīvu LBN 202-15 "Būvprojekta saturs un noformēšana";
- 2014. gada 1. oktobra MK noteikumiem Nr. 529 „Ēku būvnoteikumi”;
- 2014. gada 1. oktobra MK noteikumiem Nr. 500 "Vispārīgie būvnoteikumi";
- LVS CEN/TS 54-14:2004 „Ugunsgrēka uztveršanas un ugunsgrēka signalizācijas sistēmas. 14.daļa: Norādījumi plānošanai,
projektēšanai, montāžai, nodošanai ekspluatācijā, lietošanai un ekspluatācijai".

Projektējamā AUATS sistēmā paredzētas sekojošās funkcijas:
- ugunsgrēka atklāšana;
- trauksmes akustiskā signāla padošana manuāli (jebkurai personai pamanot ugunsgrēka izcelšanas pazīmēs vai citus
apdraudējumus), vai automātiski, Ugunsaizsardzības sistēmai atklājot ugunsgrēku;
- trauksmes un bojājumu signālu pārraide uz apsardzes firmas speciālu pulti, kur diennakts režīmā dežurē apmācīts
personāls (radioraidītāja montāžu un pieslēgšanu nodrošina pasūtītājs).

3. AUATS sistēmas ierīces
Ugunsaizsardzības sistēmā ir paredzēts izmantot:

- PKI INIM SMARTLINE 036;
- dūmu detektorus SensoMAG S30;
- siltuma detektorus SensoMAG R20;
- rokas detektorus (trauksmes pogas) FP/3RD;
- trauksmes sirēnas AH-03127S;
- trauksmes sirēnu ar gaismas indikāciju PSC-0013 (IP65).

4. AUATS sistēmas elektroapgāde
Ugunsaizsardzības sistēmai ir paredzēts pieslēgums pie 220V strāvas (no elektrosadales atsevišķas grupas automāta)

PKI barošanai. Jāveic pasākumi (piemēram, uzlīmes ar uzrakstiem par piekļuves ierobežojumu), lai novērstu
neatļautu/nesankcionētu atvienošanu no galvenā elektroapgādes avota.

Ugunsaizsardzības sistēmas pasūtītājs nodrošina PKI atrašanās vietas pietiekoši lielu apgaismojuma līmeni, tai skaitā
avārijas apgaismojumu elektrības atslēgšanas gadījumiem, lai PKI marķējumi un vizuālas norādes būtu viegli saskatāmas un
salasāmas.

Lai nodrošinātos pret iespējamiem iekārtas bojājumiem vai strāvas padeves pārtraukumiem, saskaņā ar PKI ražotāja
noteikumiem, ir paredzēta rezerves elektroapgāde no akumulatora baterijām - 2x18Ah 12V.

Akumulatoru kapacitāte aprēķināta tā, lai būtu spējīga uzturēt Ugunsaizsardzības sistēmas darbību bez elektrības
padošanas vismaz 30 stundas dežūrrežīmā un ar atlikušo kapacitāti nodrošināt trauksmes slodzi vismaz uz 30 minūtēm.

5. AUATS sistēmas darbības principi
Paredzēta Objekta telpu sadalīšana atklāšanas zonās tā, lai trauksmes izcelšanas vieta būtu ātri nosakāma pēc

indikācijas iekārtas rādījumiem.
Paredzēta trauksmes sirēnas ar gaismas indikāciju (IP65 klases) uzstādīšana uz Objekta ārsienām, lai pievērstu lielāku

uzmanību Ugunsaizsardzības sistēmas trauksmes signālam.
Telpās, kur var veidoties īpašie apkārtējās vides apstākļi, paredzēts uzstādīt siltuma detektorus, lai izvairītos no

viltus trauksmēm.

Skaidrojošs apraksts

Skaidrojošs apraksts (lpp.1)

 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Teksta sadaļas nosaukums
 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018

lpp.7



6. AUATS sistēmas instalācijas nosacījumi
Ugunsaizsardzības sistēmas vadu un kabeļu montāžu veic, ievērojot Latvijas Republikas normatīvu aktu prasības.
Montējot kabeļus caur starpsienām un pārsegumiem, tos ievelk caurulēs vai speciālos kabeļu kanālos, izveidotus

caurumus noblīvē ar ugunsizturīgiem materiāliem. Kabeļus nedrīkst iemūrēt būvkonstrukcijās. Projektā paredzēta HILTI
ugunsizturīgu vadu paplākšņu izmantošana caurumu aiztaisīšanai ugunsdrošu nodalījumu sienās, grīdās un griestos.
Ugunsizturīgas vadu paplāksnes nedrīkst krāsot, tās izmanto caurumiem ar diametru līdz 25 mm. Caurumu aiztaisīšanai cita
veida sienās, grīdās un griestos pieļaujama citu ugunsizturīgu materiālu (piemēram, ugunsdrošas mastikas vai putu)
izmantošana.

Projektā paredzēts izmantot ugunsizturīgus kabeļus (vismaz EI30 klases) trauksmes sirēnu līnijām un PKI
elektroapgādei.

Ugunsizturīgu kabeļu piestiprināšanai izmanto ugunsizturīgus stiprinājumus.
Instalācijas laikā veic detektoru marķējumu. Identifikācijas numuriem jābūt redzamiem no grīdas, nelietojot kāpnes, vai

citas ierīces. Ja ir nepieciešams veikt kabeļu savienojumus, tas ievieto piemērotā, pieejamā un identificējamā savienojuma
kārbā, lai novērstu to sajaukšanu ar citām ierīcēm.

Instalācijas laikā veic vecās AUATS sistēmas ierīču un vadu, ja tādi ir Objektā, demontāžu.
Detektoru montāžas laika ievēro sekojošus attālumus:

- no dūmu detektoriem līdz sienām - ne vairāk, kā 5.30m;
- starp dūmu detektoriem - ne vairāk, kā 10.6m;
- no siltuma detektoriem līdz sienām - ne vairāk, kā 3.50m;
- starp siltuma detektoriem - ne vairāk, kā 7.00m;
- starp dūmu un siltuma detektoriem - ne vairāk, kā 8.80m;
- no jebkura detektora līdz sienām vai citiem šķēršļiem - ne mazāk, kā 0.50m.

Paredzēta vienāda skaņas iekārtu trauksmes signāla izmantošana visās Objekta ēkas telpās. Sirēnām AH-03127S
lieto skaņas signāla toņi 10100, sirēnām PSC-013 lieto signāla toņi 11001 (11001 nozīme sirēnas slēdžu pozīcijas).

Rokas detektoru (trauksmes pogu) montāžu veic 1.20-1.60m augstuma no grīdas līmeņa robežās. Trauksmes sirēnu
montāžu veic 2.2m - 2.8m augstuma no grīdas līmeņa robežās. Telpās ar piekārtiem griestiem sirēnas montē zem piekārtiem
griestiem. Trauksmes sirēnu montāžu uz ārsienām veic ne zemāk, kā 2.50m augstumā. Uz Objekta ārsienas paredzēta
trauksmes sirēnas ar gaismas indikāciju (IP65 klases) uzstādīšana.

Pasūtītājs nodrošina Ugunsaizsardzības sistēmas iekārtas un ierīces ar speciālām stacionārām aizsargierīcēm, ja tās
var mehāniski bojāt. Aizsargierīces nedrīkst ietekmēt ugunsaizsardzības ierīču darbspēju un darbības parametrus.

7. AUATS sistēmas ekspluatācijas noteikumi
Pēc AUATS sistēmas nodošanas ekspluatācijā tās tehnisko apkopi veic atbilstoši Ugunsaizsardzības sistēmu būvniecību

un ekspluatāciju regulējošo normatīvo aktu, piemērojamo standartu un Ugunsaizsardzības sistēmas elementu ražotāju
prasībām, kā arī atbilstoši Objekta ekspluatācijas īpatnībām.

Bojājumu gadījumā Ugunsaizsardzības sistēmas darbspēju atjauno iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā 24 stundu laikā
pēc Ugunsaizsardzības sistēmas iedarbošanās vai bojājuma konstatēšanas brīža.

Ekspluatējot Ugunsaizsardzības sistēmu, aizliegts:
- tehniskajā projektā paredzētā ugunsgrēka detektora vietā uzstādīt cita tipa vai darbības principa detektoru, ja tiek

ietekmēta Ugunsaizsardzības sistēmas darbspēja un funkciju izpilde;
- novietot materiālus un priekšmetus tuvāk par 0.50m no ugunsgrēka detektoriem;
- novietot apkures ierīces vai sildierīces tuvāk par 1.00m no ugunsgrēka detektora un no PKI;
- izvietot ventilācijas iekārtas un ierīces vai gaisa kondicionēšanas iekārtas un ierīces ugunsgrēka detektora tuvumā, ja
tās var ietekmēt detektora darbību;
- aizkrāsot caurumu ugunsdrošus blīvējumu materiālus.

8. Noslēguma jautājumi
Rasējumi, materiālu saraksts, shēmas un citi projekta dokumenti viens otru papildina un, ja kāda pozīcija ir iekļauta

vienā no tiem, tad tiek uzskatīts, ka tā iekļauta visos projekta dokumentos.
Ēkas rasējumi izpildīti uz pasūtītāja iesniegto rasējumu pamata.
Projektā minētie izstrādājumu nosaukumi ir tikai norāde uz nepieciešamajām kvalitātes prasībām. Tos var nomainīt pret

izstrādājumiem ar ekvivalentu vai augstāku kvalitāti, saskaņojot ar pasūtītāju.
Projektā materiālu specifikācijas lapā ir norādīts teorētiski aprēķināts materiālu un iekārtu daudzums. Montāžas laikā

to daudzums var mainīties līdz pat par 10% no sākotnēji aprēķinātas vērtības.
Jebkuras atkāpes no projekta rakstiski saskaņo ar projektētāju.

Skaidrojošs apraksts

 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Teksta sadaļas nosaukums
 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018

Skaidrojošs apraksts (lpp.2)

lpp.8



Ugunsgrēka gadījumā Objektā ir paredzēta evakuācijas kārtība  saskaņā ar ugunsdrošības instrukcijas sadaļu
"Rīcība ugunsgrēka gadījumā" un ievērojot Objekta evakuācijas plānos noradītus evakuācijas virzienus. Atkarībā no
situācijas evakuējamās personas izvēlas piemērotāku evakuācijas maršrutu.

Ēkā var atrasties Objekta personāls, audzēkņi un apmeklētāji, cilvēku skaits objektā var būt:
- dienas laikā (pa darba dienām) - līdz 80 cilvēkiem;
- dienas laikā (pa brīvdienām un svētku dienām) - līdz 50 cilvēkiem;
- nakts laikā (pa darba dienām) - nav;
- nakts laikā (pa svētku dienām un brīvdienām) - nav.

Ugunsdzēsības apakšvienību paredzamais ierašanās laiks, saskaņā ar MK noteikumu prasībām ir 8 minūtes.
Papildspēki var ierasties vēlāk, jo izbrauks no citiem rajoniem/daļām.

Objekta personāls, audzēkņi un apsardzes darbinieki ir instruēti par rīcību ugunsgrēka gadījumā. Objekta
personāls, audzēkņi un apsardzes darbinieki var, ja tas nedraud dzīvībai un veselībai, pirms VUGD ierašanās uzsākt
ugunsgrēka dzēšanu ar Objektā esošiem ugunsgrēka dzēšanas līdzekļiem. Kā arī, Objektā ir nozīmētas personas,
kuras ir atbildīgas par evakuācijas veikšanu un evakuējamo personu uzskaiti.

Objekta ēkā esošie cilvēki tiek informēti par ugunsgrēka izcelšanos, dzirdot trauksmes signālu. Signālu padod,
vai nu AUATS sistēma automātiski, piefiksējot ugunsgrēka pazīmes, vai nu jebkura persona, kura pamanīja ugunsgrēka
izcelšanos, nospiežot AUATS sistēmas trauksmes pogu. Projektā paredzēta trauksmes skaņas signalizācijas ierīču
uzstādīšana ar aprēķinu, lai trauksmes skaņas signāls būtu dzirdams jebkurā Objekta telpā.

Projektā ir paredzēta Objekta sadalīšana uz, pēc iespējas, lielāku zonu skaitu, lai ātrāk un efektīvāk noteiktu
ugunsgrēka cilmvietu. Šīs paņēmiens paredzēts, ņemot vērā VUGD apakšvienību paredzamo ierašanās laiku, lai
samazinātu iespējamos materiālos zaudējumus ugunsgrēka gadījumā.

Objektā AUATS sistēmai ir paredzēts viens kontroles posteņis. Tas ir PKI atrāšanās vietā - telpā 2.34, kur
apsardzes darbinieki un/vai Objekta personāls var pārliecināties, kāds ir AUATS sistēmas iedarbošanās iemesls
(ugunsgrēks, bojājums un tml.).

Konstatējot ugunsgrēka izcelšanos Objektā, ikvienas personas pienākums ir par to nekavējoties paziņot VUGD

uz vienoto ārkārtējo situāciju tālruni 112.

Persona, kura ziņo par ugunsgrēku VUGD, to dara no vietas, kurā nav ugunsgrēka bīstamo faktoru klātbūtnes
un sniedz sekojošu informāciju:

- ugunsgrēka izcelšanās vietas adrese: 
Kuldīgas iela 55, Ventspils;

- ugunsgrēka objekts: 
RTU filiāle;

- vai ir cietušie, vai nepieciešama citu dienestu palīdzība (VUGD dispečers izsūtīs visus citus nepieciešamos
dienestus);

- savs vārds, uzvārds un telefona numurs, pa kuru iespējams pārzvanīt un saņemt papildus informāciju;
- atbild uz dispečera jautājumiem, sniedzot visu tam nepieciešamo informāciju līdz brīdim, kad klausuli noliek

VUGD dispečers.
VUGD apakšvienībām nav nepieciešamas speciālas iekārtas, jo AUATS sistēmas PKI paredzētas tikai manuālas

darbības un visa nepieciešamā informācija ir salasāma PKI displejā un uz PKI virsmas (lampiņas un uzraksti), kā arī pie
PKI atrodas AUATS sistēmas zonu saraksts.

Objektā nav nepieciešami speciāli nosacījumi, lai mazinātu viltus trauksmes efektu.
Atbildes reakcija uz ugunsgrēka trauksmi ārpus Objekta darba laika atšķiras ar to, ka nav nepieciešams veikt

cilvēku evakuāciju, jo Objektā šajā laikā nav cilvēku.
Objektā nav paredzēta rezerves elektroapgāde avārijas gadījumiem.

 Atbildes reakcija uz ugunsgrēka trauksmi

 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Teksta sadaļas nosaukums
 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018

Atbildes reakcija uz ugunsgrēka trauksmi (lpp.1)

lpp.9



Viltus trauksmes vai bojājuma gadījumā (Objekta darba laikā) Objektā paredzētas sekojošās darbības:
- Objekta darbinieks, vai apsardzes darbinieks veic trauksmes izcelšanas vietas pārbaudi, noteicot to pēc zonu

sarakstiem, kuri ir izvietoti pie AUATS sistēmas PKI un secina, vai tā ir viltus trauksme;
- pārliecinoties, kā tā ir viltus trauksme, darbinieks izslēdz AUATS sistēmas skaņas signalizāciju un pārslēdz

Sistēmu atpakaļ uz normālo darba režīmu;
- bojājuma/-u gadījumā darbinieks izsauc AUATS sistēmu apkalpojošo uzņēmumu, lai novērstu bojājumu/-s;
- atbildīgais par ugunsdrošību Objektā veic ierakstu par AUATS sistēmas nostrādāšanu „Ugunsaizsardzības

sistēmas iedarbošanās gadījumu un bojājumu uzskaites žurnālā”.
Viltus trauksmes vai bojājuma gadījumā (ārpus Objekta darba laikā) Objektā paredzētas sekojošās darbības:

- apsardzes darbinieks veic trauksmes izcelšanas vietas pārbaudi, veicot ēkas ārejo apskati, un secinā, vai tā ir
viltus trauksme;

- pārliecinoties, kā tā ir viltus trauksme, apsardzes darbinieks ziņo uz apsardzes firmas centrālo pults, kā tā
it viltus trauksme;

- bojājuma/-u gadījumā apsardzes darbinieks izsauc AUATS sistēmu apkalpojošo uzņēmumu, lai novērstu
bojājumu/-s;

- atbildīgais par ugunsdrošību Objektā veic ierakstu par AUATS sistēmas nostrādāšanu „Ugunsaizsardzības
sistēmas iedarbošanās gadījumu un bojājumu uzskaites žurnālā”.

Ievērojot MK noteikumu Nr.238 „Ugunsdrošības noteikumi” no 19.04.2016 prasības, automātisko
ugunsaizsardzības sistēmu ekspluatācijai norīko:

- par automātisko ugunsaizsardzības sistēmu ekspluatāciju atbildīgo darbinieku;
- dežurējošo personālu, kas diennakti kontrolē AUATS sistēmu un to darbspēju (izņemot objektus, kur

trauksmes signālus pārraida uz centrālo ugunsgrēka trauksmes pulti).
Ievērojot MK noteikumu Nr.238 „Ugunsdrošības noteikumi” no 19.04.2016 prasības, AUATS sistēmas darbspēju

atjauno iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā 24 stundu laikā pēc ugunsaizsardzības sistēmas iedarbošanās vai
bojājuma konstatēšanas brīža.

Objektā AUATS sistēmas darbībai nav paredzēti darbības laika ierobežojumi, tai skaitā trauksmes skaņas
signāla padošanas ierīču darbības ierobežojumi, lai palielinātu Objekta personāla atbildību un motivāciju savlaicīgai
evakuācijas veikšanai. AUATS sistēma darbojas līdz brīdim, kad trauksmes signalizācijas darbība tiks apturēta
manuāli, izslēdzot skaņas signālu pie PKI.

Sistēmas rezerves barošanas avots (baterijas) ir izvēlēts ar aprēķinu, lai nodrošinātu trauksmes slodzi vismaz
uz 30 minūtēm gadījumos, ja AUATS sistēmai tiks atslēgts 220V barošanas avots.

 Atbildes reakcija uz ugunsgrēka trauksmi

 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Teksta sadaļas nosaukums
 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018

Atbildes reakcija uz ugunsgrēka trauksmi (lpp.2)

lpp.10



Objekta izvietojuma shēma
(ar zaļo krāsu atzīmēta Objekta ēka)

 Pasūtījuma nr. 2911/17-110/1  Arhīva nr. 04-18-110
 Būvprojekta izstrādātāja nosaukums: SIA "AP-HELP"
 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Rasējuma lapas nosaukums Rasējuma marka un numurs

 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018 Mērogs

 Būvobjekta nosaukums:    RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
                                            VENTSPILS FILIĀLE
kadastra numurs: 27000050507001
adrese: KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

Rasējumu saraksts
Nr. Nosaukums Marka
1  Visparīgo rādītāju lapa UAS-1
2  Mācību telpu 1. stāva plāns ar AUATS sistēmu UAS-2
3  Mācību telpu 2. stāva plāns ar AUATS sistēmu UAS-3
4  Mācību telpu bēniņu plāns ar AUATS sistēmu UAS-4
5  RTU zāles plāns ar AUATS sistēmu UAS-5

6  Divstāvu mācību telpu 1. stāva plāns ar AUATS
xsistēmu UAS-6

7
 Divstāvu mācību telpu 2. stāva un bēniņu virs RTU
xzāles plāns ar AUATS sistēmu UAS-7

8  AUATS sistēmas iekārtu principiālā slēguma shēma UAS-8
9  AUATS sistēmas iekārtu tipveida slēguma shēma UAS-9
10  AUATS sistēmas materiālu specifikācija UAS-10
11  AUATS sistēmas akumulatoru kapacitātes aprēķins UAS-11
12  AUATS sistēmas zonu (telpu) saraksts UAS-12

Pievienoto dokumentu saraksts
Nr. Nosaukums
1  Komersanta reģistrācijas apliecības kopija
2  Būvkomersanta reģistrācijas apliecības kopija
3  Projektētāja sertifikāta kopija
4  AUATS sistēmas projekta sertifikāts
5  Skaidrojošs apraksts (lpp.1)
6  Skaidrojošs apraksts (lpp.2)
7  Atbildes reākcija uz ugunsgrēka trauksmi (lpp.1)
8  Atbildes reākcija uz ugunsgrēka trauksmi (lpp.2)

BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA
-----------APLIECINĀJUMS -------------

Šī būvprojekta UAS daļas risinājumi
atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu

normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo
noteikumu prasībām

UAS daļas vadītājs Ēriks Beinarovičs
(vārds, uzvārds)

3-01509
(sertifikāta nr.)

25.01.2018
(datums) (paraksts)

lpp.11

Vispārīgo rādītāju lapa
b/m

UAS-1

Kopējais lapu skaits sadaļā: 22

BŪVPROJEKTA PASŪTĪTĀJA APLIECINĀJUMS
--------------------------------------

Ar būvprojekta saturu iepazinos un to
saskaņoju

Projekta pasūtītājs
(vārds, uzvārds)

(datums) (paraksts)

Z

D

R A

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

 AUATS sistēmas PKI

 Ugunsizturīgs kabelis (min.
-EI30 klases) 1x2x0.8
 Detektoru pieslēgšanas kabelis
-J-Y(st)Y 1x2x0.8
 Kabeļu trase (vairāk par 1 gab.)

 Kabeļu stāvvads

 Līnijas gala ierīce

 Rokas detektors

 Dūmu detektors

 Siltuma detektors

 Trauksmes sirēna

 Trauksmes sirēna (IP65 klases)

 Dūmu detektors ar iznesamu LED

IEKĀRTU MARĶĒJUMA ATŠIFRĒJUMS
 Zonas numurs

 Detektora kārtas numurs zonā

 Detektora apzīmējums:

S  Siltuma detektors

D  Dūmu detektors

R  Rokas detektors

TS  Trauksmes sirēna

Z2/D7

Lielais prospekts

Kuldīgas iela



 Pasūtījuma nr. 2911/17-110/1  Arhīva nr. 04-18-110
 Būvprojekta izstrādātāja nosaukums: SIA "AP-HELP"
 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Rasējuma lapas nosaukums Rasējuma marka un numurs

 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018 Mērogs

 Būvobjekta nosaukums:    RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
                                            VENTSPILS FILIĀLE
kadastra numurs: 27000050507001
adrese: KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

lpp.12

Mācību telpu 1. stāva plāns
ar AUATS sistēmu

1:100

UAS-2

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

 AUATS sistēmas PKI

 Ugunsizturīgs kabelis (min.
-EI30 klases) 1x2x0.8
 Detektoru pieslēgšanas kabelis
-J-Y(st)Y 1x2x0.8
 Kabeļu trase (vairāk par 1 gab.)

 Kabeļu stāvvads

 Līnijas gala ierīce

 Rokas detektors

 Dūmu detektors

 Siltuma detektors

 Trauksmes sirēna

 Trauksmes sirēna (IP65 klases)

 Dūmu detektors ar iznesamu LED

IEKĀRTU MARĶĒJUMA ATŠIFRĒJUMS
 Zonas numurs

 Detektora kārtas numurs zonā

 Detektora apzīmējums:

S  Siltuma detektors

D  Dūmu detektors

R  Rokas detektors

TS  Trauksmes sirēna

Z2/D7

Telpu eksplikācija
1  Vējtveris 1.1
2  Kāpņu telpa 1.2
3  Priekštelpa 1.3
4  Mācību telpa 1.4
5  Mācību telpa 1.5
6  Mācību telpa 1.6
7  Palīgtelpa 1.7
8  Palīgtelpa 1.8
9  Kāpņu telpa 1.9
10  Vīriešu WC 1.10
11  Gaitenis 1.11
12  Noliktava 1.12
13  Palīgtelpa 1.13
14  Palīgtelpa 1.14
15  Mācību telpa 1.15
16  Mācību telpa 1.16
17  Mācību telpa 1.17
18  Bibliotēka 1.18
19  Bibliotēka 1.19

24300

13950

Ar zaļo krāsu atzīmētas
telpas Objekta ēkā

Z1/R2

Z1/R1

Z2/R1

Z4/D1

Z4/D2Z4/D3

Z4/D5

Z4/D6

Z4/S7

Z5/D1

Z5/D2

Z5/D3
Z5/D4

Z6/D2
Z6/D1

Z6/D3

Z6/D4Z6/D5

Z7/D1Z7/D2

Z7/D3

Z7/D4

Z7/D5

Z8/D1

Z8/D2
Z8/D3Z8/D4

Z8/D5

Z8/D6

Z9/D1

Z9/D2

Z9/D3Z9/D4

Z10/D1

Z10/D2

Z10/D3

Z10/D4
Z10/D5

H1/TS1

H1/TS2

H1/TS3

H1/TS4

H1/TS5

H1/TS6

11

19

18

17

16

15

10

8
7

6

5

4
3

9

2

14
13

12

1

Z4/S4

Caur sienām kabeļus vilkt
aizsargcaurulē, kā arī
janoblivē caurumi ar
ugunsizturīgiem materiāliem

Trauksmes pogu montāžu
veikt 1.2 - 1.6 m augustumā

Stāvvads no 2. stāva (skatīt UAS-3)
1x2x0.8 (x19) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x3) ugunsizturīgs kabelis
(min EI30 klases)

Uz RTU zāli (skat. UAS-5)
1x2x0.8 (x2) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x1) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)
Uz divstāvu mācību telpām
(skat. UAS-6,7)
1x2x0.8 (x7) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x1) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)

1x2x0.8 (x11) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x2) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)

1x2x0.8 (x4) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x1) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)

1x2x0.8 (x4) kabelis J-Y(st)Y

1x2x0.8 (x4)
kabelis J-Y(st)Y

1x2x0.8 (x5) kabelis J-Y(st)Y

1x2x0.8 (x5) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x2) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)



 Pasūtījuma nr. 2911/17-110/1  Arhīva nr. 04-18-110
 Būvprojekta izstrādātāja nosaukums: SIA "AP-HELP"
 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Rasējuma lapas nosaukums Rasējuma marka un numurs

 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018 Mērogs

 Būvobjekta nosaukums:    RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
                                            VENTSPILS FILIĀLE
kadastra numurs: 27000050507001
adrese: KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

lpp.13

Mācību telpu 2. stāva plāns
ar AUATS sistēmu

1:100

UAS-3

24300

13950

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

 AUATS sistēmas PKI

 Ugunsizturīgs kabelis (min.
-EI30 klases) 1x2x0.8
 Detektoru pieslēgšanas kabelis
-J-Y(st)Y 1x2x0.8
 Kabeļu trase (vairāk par 1 gab.)

 Kabeļu stāvvads

 Līnijas gala ierīce

 Rokas detektors

 Dūmu detektors

 Siltuma detektors

 Trauksmes sirēna

 Trauksmes sirēna (IP65 klases)

 Dūmu detektors ar iznesamu LED

IEKĀRTU MARĶĒJUMA ATŠIFRĒJUMS
 Zonas numurs

 Detektora kārtas numurs zonā

 Detektora apzīmējums:

S  Siltuma detektors

D  Dūmu detektors

R  Rokas detektors

TS  Trauksmes sirēna

Z2/D7

Telpu eksplikācija
20  Kāpņu telpa 2.20
21  Pasniedzēju telpa 2.21
22  Mācību telpa 2.22
23  Noliktava 2.23
24  Gaitenis 2.24
25  Mācību telpa 2.25
26  Mācību telpa 2.26
27  Kāpņu telpa 2.27
28  Priekštelpa 2.28
29  Sieviešu WC 2.29
30  Mācību telpa 2.30
31  Vestibils 2.31
32  Mācību telpa 2.32
33  Mācību telpa 2.33
34  Mācību telpa 2.34
35  Birojs 2.35
36  Birojs 2.36

Ar zaļo krāsu atzīmētas
telpas Objekta ēkā

Z11/R2

Z11/R1

Z12/D5

Z12/D4

Z12/D3

Z12/D2

Z12/D1

Z13/D1

Z13/D2

Z13/D3

Z13/D5

Z13/D6

Z14/D1

Z15/D2

Z15/D3

Z15/D4

Z15/D5

Z16/D2

Z16/D3

Z16/D4Z16/D5

Z16/D1

Z17/D1

Z17/D3

Z17/D4

Z17/D5

Z17/D6

Z17/D2

Z18/D3

Z18/D4

Z18/D2

Z18/D1

H2/TS4

H2/TS2

H2/TS1

H2/TS3

Stāvvads uz 1. stāvu (skatīt UAS-2)
1x2x0.8 (x19) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x3) ugunsizturīgs kabelis
(min EI30 klases)
Stāvvads uz 3. stāvu (skatīt UAS-4)
1x2x0.8 (x4) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x1) ugunsizturīgs kabelis
(min EI30 klases)

25

26
27

29

30

23

20

32

35 36

34

33

31

24

21

22

28

Z13/S4

Z15/S1 1x2x0.8 (x6) kabelis J-Y(st)Y

1x2x0.8 (x8) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x1) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)



 Pasūtījuma nr. 2911/17-110/1  Arhīva nr. 04-18-110
 Būvprojekta izstrādātāja nosaukums: SIA "AP-HELP"
 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Rasējuma lapas nosaukums Rasējuma marka un numurs

 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018 Mērogs

 Būvobjekta nosaukums:    RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
                                            VENTSPILS FILIĀLE
kadastra numurs: 27000050507001
adrese: KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

lpp.14

Mācību telpu bēniņu plāns
ar AUATS sistēmu

1:100

UAS-4

24300

13950

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

 AUATS sistēmas PKI

 Ugunsizturīgs kabelis (min.
-EI30 klases) 1x2x0.8
 Detektoru pieslēgšanas kabelis
-J-Y(st)Y 1x2x0.8
 Kabeļu trase (vairāk par 1 gab.)

 Kabeļu stāvvads

 Līnijas gala ierīce

 Rokas detektors

 Dūmu detektors

 Siltuma detektors

 Trauksmes sirēna

 Trauksmes sirēna (IP65 klases)

 Dūmu detektors ar iznesamu LED

IEKĀRTU MARĶĒJUMA ATŠIFRĒJUMS
 Zonas numurs

 Detektora kārtas numurs zonā

 Detektora apzīmējums:

S  Siltuma detektors

D  Dūmu detektors

R  Rokas detektors

TS  Trauksmes sirēna

Z2/D7

Telpu eksplikācija
37  Kāpņu telpa 3.37
38  Telpa 3.38
39  Telpa 3.39
40  Telpa 3.40
41  Telpa 3.41
42  Telpa 3.42
43  Telpa 3.43
44  Telpa 3.44
45  Telpa 3.45

Ar zaļo krāsu atzīmētas
telpas Objekta ēkā

Z19/R1
Z20/D1

Z21/S1

Z21/S2

Z21/S3

Z21/S4

Z21/S5

Z21/S6

Z21/S7

Z21/S8

Z21/S9

Z21/S10

Z21/S11

Z21/S12

Z21/S13

Z22/S1

Z22/S2

Z22/S3

Z22/S4

Z22/S5

H3/TS4

H3/TS3

H3/TS1

H3/TS2

Stāvvads no 2. stāva (skatīt UAS-3)
1x2x0.8 (x4) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x1) ugunsizturīgs kabelis
(min EI30 klases)

42

43

39

40
37

38

44

45

41

1x2x0.8 (x3) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x1) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)



 Pasūtījuma nr. 2911/17-110/1  Arhīva nr. 04-18-110
 Būvprojekta izstrādātāja nosaukums: SIA "AP-HELP"
 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Rasējuma lapas nosaukums Rasējuma marka un numurs

 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018 Mērogs

 Būvobjekta nosaukums:    RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
                                            VENTSPILS FILIĀLE
kadastra numurs: 27000050507001
adrese: KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

RTU zāles plāns
ar AUATS sistēmu

1:100

UAS-5

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

 AUATS sistēmas PKI

 Ugunsizturīgs kabelis (min.
-EI30 klases) 1x2x0.8
 Detektoru pieslēgšanas kabelis
-J-Y(st)Y 1x2x0.8
 Kabeļu trase (vairāk par 1 gab.)

 Kabeļu stāvvads

 Līnijas gala ierīce

 Rokas detektors

 Dūmu detektors

 Siltuma detektors

 Trauksmes sirēna

 Trauksmes sirēna (IP65 klases)

 Dūmu detektors ar iznesamu LED

IEKĀRTU MARĶĒJUMA ATŠIFRĒJUMS
 Zonas numurs

 Detektora kārtas numurs zonā

 Detektora apzīmējums:

S  Siltuma detektors

D  Dūmu detektors

R  Rokas detektors

TS  Trauksmes sirēna

Z2/D7

Telpu eksplikācija
46  RTU zāle 1.46

lpp.15

Ar zaļo krāsu atzīmētas
telpas Objekta ēkā

20800

9000

Z2/R2

Z3/D2

Z3/D1

H4/TS1

No mācību telpu 1. stāva
(skat. UAS-2)
1x2x0.8 (x9) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x2) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)

Uz divstāvu mācību telpām
(skat. UAS-6,7)
1x2x0.8 (x7) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x1) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)

46

1x2x0.8 (x8) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x1) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)



 Pasūtījuma nr. 2911/17-110/1  Arhīva nr. 04-18-110
 Būvprojekta izstrādātāja nosaukums: SIA "AP-HELP"
 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Rasējuma lapas nosaukums Rasējuma marka un numurs

 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018 Mērogs

 Būvobjekta nosaukums:    RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
                                            VENTSPILS FILIĀLE
kadastra numurs: 27000050507001
adrese: KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

lpp.16

Divstāvu mācību telpu
1. stāva plāns

ar AUATS sistēmu 1:100

UAS-6

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

 AUATS sistēmas PKI

 Ugunsizturīgs kabelis (min.
-EI30 klases) 1x2x0.8
 Detektoru pieslēgšanas kabelis
-J-Y(st)Y 1x2x0.8
 Kabeļu trase (vairāk par 1 gab.)

 Kabeļu stāvvads

 Līnijas gala ierīce

 Rokas detektors

 Dūmu detektors

 Siltuma detektors

 Trauksmes sirēna

 Trauksmes sirēna (IP65 klases)

 Dūmu detektors ar iznesamu LED

IEKĀRTU MARĶĒJUMA ATŠIFRĒJUMS
 Zonas numurs

 Detektora kārtas numurs zonā

 Detektora apzīmējums:

S  Siltuma detektors

D  Dūmu detektors

R  Rokas detektors

TS  Trauksmes sirēna

Z2/D7

Telpu eksplikācija
47  Vējtveris 1.47
48  Kāpņu telpa 1.48
49  Telpa 1.49
50  Palīgtelpa 1.50
51  Laboratorija 1.51
52  WC priekštelpa 1.52
53  WC 1.53

Ar zaļo krāsu atzīmētas
telpas Objekta ēkā

9000

8270

17800

Z23/R1

Z24/D2

Z24/S1

Z24/S3

Z25/D2

Z25/D3

Z25/S1
Z26/D1

Z26/D2

H5/TS1

H5/TS2

No RTU zāles (skat. UAS-5)
1x2x0.8 (x7) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x1) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)

Stāvvads uz 2. stāvu
(skatīt UAS-7)
1x2x0.8 (x3) kabelis
J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x1) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)

51 50

48

47

49

53

52
1x2x0.8 (x3) kabelis J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x2) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)

1x2x0.8 (x3)
kabelis J-Y(st)Y



 Pasūtījuma nr. 2911/17-110/1  Arhīva nr. 04-18-110
 Būvprojekta izstrādātāja nosaukums: SIA "AP-HELP"
 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Rasējuma lapas nosaukums Rasējuma marka un numurs

 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018 Mērogs

 Būvobjekta nosaukums:    RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
                                            VENTSPILS FILIĀLE
kadastra numurs: 27000050507001
adrese: KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

lpp.17

Divstāvu mācību telpu
2. stāva un bēniņu virs RTU

zāles plāns ar AUATS sistēmu 1:100

UAS-7

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

 AUATS sistēmas PKI

 Ugunsizturīgs kabelis (min.
-EI30 klases) 1x2x0.8
 Detektoru pieslēgšanas kabelis
-J-Y(st)Y 1x2x0.8
 Kabeļu trase (vairāk par 1 gab.)

 Kabeļu stāvvads

 Līnijas gala ierīce

 Rokas detektors

 Dūmu detektors

 Siltuma detektors

 Trauksmes sirēna

 Trauksmes sirēna (IP65 klases)

 Dūmu detektors ar iznesamu LED

IEKĀRTU MARĶĒJUMA ATŠIFRĒJUMS
 Zonas numurs

 Detektora kārtas numurs zonā

 Detektora apzīmējums:

S  Siltuma detektors

D  Dūmu detektors

R  Rokas detektors

TS  Trauksmes sirēna

Z2/D7

Telpu eksplikācija
54  Kāpņu telpa 2.54
55  Telpa 2.55
56  Bēniņi virs RTU zāles 2.56
57  Palīgtelpa 2.57
58  Telpa 2.58

Ar zaļo krāsu atzīmētas
telpas Objekta ēkā

17800

24900

H5/TS3

Z27/R1

Z28/D1

Z28/D2

Z28/S6 Z28/S5

Z28/S3

Z29/D1

Z29/D2

Z29/D3

Stāvvads no 1. stāva
(skatīt UAS-6)
1x2x0.8 (x3) kabelis
J-Y(st)Y
1x2x0.8 (x1) ugunsizturīgs
kabelis (min EI30 klases)

58

57

54

55

56

Z28/D4Kore



1 +

2 -

3 I/
O

4 +

5 -

6
7 +

8 -

9
10 +

11 -

12
13 +2
4

14
15

16 GN
D

17
18

19 +

20 -

21 +

22 -

23 +

24 -

25 +

26 -

27 C

28
29

-
+

ZO
NE

 1
ZO

NE
 2

ZO
NE

 3
ZO

NE
 4

RS
48

5
FA

UL
T

DI
AL

ER
AL

AR
M 

NA
C

AU
X

AU
X 

R
RE

LA
Y

BA
TT

ER
Y

I/
O

I/
O

I/
O

-
+

NC
NO

AK
UM

UL
AT

OR
S

18
Ah

/1
2V

AK
UM

UL
AT

OR
S

18
Ah

/1
2V

+
+

-
-

24
V/

DC
BA

RO
ŠA

NA
S

BL
OK

S

J5

TH
T

EXPANSION

1 +

2 -

3 I/
O

4 +

5 -

6
7 +

8 -

9
10 +

11 -

12

ZO
NE

 1
ZO

NE
 2

ZO
NE

 3
ZO

NE
 4

I/
O

I/
O

I/
O

8z
 p

ap
la
ši
nā

tā
js

13 +

14 -

15 I/
O

16 +

17 -

18
19 +

20 -

21
22 +

23 -

24

ZO
NE

 5
ZO

NE
 6

ZO
NE

 7
ZO

NE
 8

I/
O

I/
O

I/
O

-
+

NA
C

25
26

SM
AR

TL
IN
E 

03
6

1 +

2 -

3 I/
O

4 +

5 -

6
7 +

8 -

9
10 +

11 -

12

ZO
NE

 1
ZO

NE
 2

ZO
NE

 3
ZO

NE
 4

I/
O

I/
O

I/
O

8z
 p

ap
la
ši
nā

tā
js

13 +

14 -

15 I/
O

16 +

17 -

18
19 +

20 -

21
22 +

23 -

24

ZO
NE

 5
ZO

NE
 6

ZO
NE

 7
ZO

NE
 8

I/
O

I/
O

I/
O

-
+

NA
C

25
26

1 +

2 -

3 I/
O

4 +

5 -

6
7 +

8 -

9
10 +

11 -

12

ZO
NE

 1
ZO

NE
 2

ZO
NE

 3
ZO

NE
 4

I/
O

I/
O

I/
O

8z
 p

ap
la
ši
nā

tā
js

13 +

14 -

15 I/
O

16 +

17 -

18
19 +

20 -

21
22 +

23 -

24

ZO
NE

 5
ZO

NE
 6

ZO
NE

 7
ZO

NE
 8

I/
O

I/
O

I/
O

-
+

NA
C

25
26

1 +

2 -

3 I/
O

4 +

5 -

6
7 +

8 -

9
10 +

11 -

12

ZO
NE

 1
ZO

NE
 2

ZO
NE

 3
ZO

NE
 4

I/
O

I/
O

I/
O

8z
 p

ap
la
ši
nā

tā
js

13 +

14 -

15 I/
O

16 +

17 -

18
19 +

20 -

21
22 +

23 -

24

ZO
NE

 5
ZO

NE
 6

ZO
NE

 7
ZO

NE
 8

I/
O

I/
O

I/
O

-
+

NA
C

25
26

Z1/R1

Z3/D1

Z4/D2 Z4/D6

H1/TS1 H1/TS4 H1/TS5

H2/TS1 H2/TS4

Z8/D1

Z11/R1 Z11/R2

 Pasūtījuma nr. 2911/17-110/1  Arhīva nr. 04-18-110
 Būvprojekta izstrādātāja nosaukums: SIA "AP-HELP"
 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Rasējuma lapas nosaukums Rasējuma marka un numurs

 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018 Mērogs

 Būvobjekta nosaukums:    RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
                                            VENTSPILS FILIĀLE
kadastra numurs: 27000050507001
adrese: KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

Radioraidītājs

+ -4 5 6

Z2Z1 COM

Barošanas
bloks

220V/12V

lpp.18

AUATS sistēmas iekārtu
principiāla slēguma shēma

b/m

UAS-8Z1/R2

Z2/R1 Z2/R2

Z3/D2

Z4/D1 Z4/D3 Z4/S4 Z4/D5

H1/TS6

Z5/D1 Z5/D4

Z6/D1 Z6/D5

Z7/D1 Z7/D5

Z8/D6

Z9/D1 Z9/D4

Z10/D1 Z10/D5

Z12/D1 Z12/D5

Z13/D1 Z13/D3 Z13/S4 Z13/D5 Z13/D6

Z14/D1

Z15/S1 Z15/D2 Z15/D5

Z16/D1 Z16/D5

Z17/D1 Z17/D6

Z18/D1 Z18/D4

Z19/R1

Z20/D1

H3/TS1 H3/TS4

Z21/S1 Z21/S13

Z22/S1 Z22/S5

Z23/R1

Z24/S1 Z24/D2 Z24/S3

Z25/S1 Z25/D2 Z25/D3

Z26/D1 Z26/D2

Z27/R1

Z28/D2Z28/D1 Z28/S3 Z28/D4 Z28/S5 Z28/S6

H4/TS1

Z29/D1 Z29/D2 Z29/D3

rezervē

rezervē

rezervē

rezervē

rezervē

rezervē

rezervē

H5/TS1 H5/TS3H5/TS2

Z4/S7

Z13/D2



1 +

2 -

3 I/
O

4 +

5 -

6
7 +

8 -

9
10 +

11 -

12
13 +2
4

14
15

16 GN
D

17
18

19 +

20 -

21 +

22 -

23 +

24 -

25 +

26 -

27 C

28
29

-
+

ZO
NE

 1
ZO

NE
 2

ZO
NE

 3
ZO

NE
 4

RS
48

5
FA

UL
T

DI
AL

ER
AL

AR
M 

NA
C

AU
X

AU
X 

R
RE

LA
Y

BA
TT

ER
Y

I/
O

I/
O

I/
O

-
+

NC
NO

AK
UM

UL
AT

OR
S

18
Ah

/1
2V

AK
UM

UL
AT

OR
S

18
Ah

/1
2V

+
+

-
-

24
V/

DC
BA

RO
ŠA

NA
S

BL
OK

S

J5

TH
T

EXPANSION

SM
AR

TL
IN
E 

03
6

1 +

2 -

3 I/
O

4 +

5 -

6
7 +

8 -

9
10 +

11 -

12

ZO
NE

 1
ZO

NE
 2

ZO
NE

 3
ZO

NE
 4

I/
O

I/
O

I/
O

8z
 p

ap
la
ši
nā

tā
js

13 +

14 -

15 I/
O

16 +

17 -

18
19 +

20 -

21
22 +

23 -

24

ZO
NE

 5
ZO

NE
 6

ZO
NE

 7
ZO

NE
 8

I/
O

I/
O

I/
O

-
+

NA
C

25
26uz nākamo

paplašinātāju

DŪMU (SILTUMA)
DETEKTORS
 ar iznesamu
gaismas diodi

RADIORAIDĪTĀJS

Barošanas
bloks

220V/12V

+
-

1
2

3 AR
M

4
5

6
7

8

Z2
+1
2V

GN
D

Z1
CO

M
Z3

AC
F

TRAUKSMES
SIRĒNA

TRAUKSMES
SIRĒNA

25

6 1 3 4

25

6 1 3 4

DŪMU (SILTUMA)
DETEKTORS

+ -
A B C D

+ -
A B C D

ROKAS DETEKTORS ROKAS DETEKTORS

 Pasūtījuma nr. 2911/17-110/1  Arhīva nr. 04-18-110
 Būvprojekta izstrādātāja nosaukums: SIA "AP-HELP"
 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Rasējuma lapas nosaukums Rasējuma marka un numurs

 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018 Mērogs

 Būvobjekta nosaukums:    RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
                                            VENTSPILS FILIĀLE
kadastra numurs: 27000050507001
adrese: KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

lpp.19

AUATS sistēmas iekārtu
tipveida slēguma shēma

b/m

UAS-9



Materiālu specifikācija

Nr. Nosaukums Iekārtas tips, marka Mērv. Daudz.

1  Ugunsdrošības signalizācijas panelis  INIM SMARTLINE 036 gab. 1
2  Paneļa paplašinātājs  INIM SMARTLINE 036 (8z) gab. 4
3  Akumulators  12V 18Ah gab. 2
4  Dūmu detektors  SensoMAG S30 gab. 78
5  LED-indikators  RI-31 gab. 35
6  Siltuma detektors  SensoMAG R20 gab. 28
7  Detektora bāze  SensoMAG B24 gab. 106
8  Rokas detektors (trauksmes poga)  FP/3RD gab. 9
9  Rokas detektora aizsargstikls  FP3/COVER gab. 9
10  Sirēna  AH-03127S 24V gab. 17
11  Sirēna ar stroblampu (IP65)  PSC-0013 24V gab. 1
12  Kabelis  J-Y(st)Y(1X2X0.8) m. 1870
13  Kabelis  min. EI30 klase (1x2x0.8) m. 270
14  Kabelis  min. EI30 klase (1x3x1.5) m. 40
15  Gluda PVC caurule  caurule ∅20 m. 535
16  Gluda PVC caurule  caurule ∅25 m. 180
17  Kabeļa aizsegs  50x50 m. 5
18  Barošanas automāts - gab. 1
19  Akumulatoru kaste - gab. 1
20  Ugunsdroša paplāksne  Hilti CFS-D25 kompl. 1
21  Ugunsizturīgie materiāli (caurumu aizblīvēšanai) - kompl. 1
22  Marķēšanas materiāli - kompl. 1
23  Stiprinājumi (tai skaitā ugunsizturīgie) - kompl. 1

 PIEZĪME #1: Projektā minētie izstrādājumu nosaukumi ir tikai norāde uz nepieciešamajām kvalitātes prasībām. Tos var nomainīt pret izstrādājumiem

xar ekvivalentu vai augstāku kvalitāti.

 PIEZĪME #2: Projektā materiālu specifikācijas lapā ir norādīts teorētiskais materiālu un iekārtu daudzums. Montāžas laikā to daudzums var

xmainīties līdz pat 10 % no sākotnēji aprēķinātas vērtības.

 Pasūtījuma nr. 2911/17-110/1  Arhīva nr. 04-18-110
 Būvprojekta izstrādātāja nosaukums: SIA "AP-HELP"
 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Rasējuma lapas nosaukums Rasējuma marka un numurs

 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018 Mērogs

 Būvobjekta nosaukums:    RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
                                            VENTSPILS FILIĀLE
kadastra numurs: 27000050507001
adrese: KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

lpp.20

AUATS sistēmas materiālu
specifikācija

b/m

UAS-10



 Akumulatoru kapacitātes aprēķins lpp.21

 Pasūtījuma nr. 2911/17-110/1  Arhīva nr. 04-18-110
 Būvprojekta izstrādātāja nosaukums: SIA "AP-HELP"
 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Rasējuma lapas nosaukums Rasējuma marka un numurs

 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018 Mērogs

 Būvobjekta nosaukums:    RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
                                            VENTSPILS FILIĀLE
kadastra numurs: 27000050507001
adrese: KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

AUATS sistēmas akumulatoru
kapacitātes aprēķins

b/m

UAS-11



 Pasūtījuma nr. 2911/17-110/1  Arhīva nr. 04-18-110
 Būvprojekta izstrādātāja nosaukums: SIA "AP-HELP"
 Amats  Uzvārds  Paraksts  Datums  Rasējuma lapas nosaukums Rasējuma marka un numurs

 UAS daļas vadītājs  Beinarovičs 25.01.2018
 Tehniskais izstrādātājs  Kuzmina 25.01.2018 Mērogs

 Būvobjekta nosaukums:    RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
                                            VENTSPILS FILIĀLE
kadastra numurs: 27000050507001
adrese: KULDĪGAS IELA 55, VENTSPILS, LV-3601

Zonu saraksts

Zonas Nr. Nosaukums
Detektora

tips
Stāvs/
līmenis

1  Vējtveris 1.1; Kāpņu telpa 1.9 R 1
2  Gaitenis 1.11; RTU zāle 1.46 R 1
3  RTU zāle 1.46 D 1
4  Gaitenis 1.11; Mācību telpa 1.15; Vīriešu WC 1.10; Vējtveris 1.1 D; S 1
5  Bibliotēka 1.19; Bibliotēka 1.18; Mācību telpa 1.17; Mācību telpa 1.16 D 1
6  Palīgtelpa 1.14; Palīgtelpa 1.13; Noliktava 1.12; Palīgtelpa 1.8; Palīgtelpa 1.7 D 1
7  Priekštelpa 1.3; Mācību telpa 1.4; Mācību telpa 1.5; Mācību telpa 1.6 D 1
8  Gaitenis 1.11; Mācību telpa 1.15; Vīriešu WC 1.10 D 1
9  Bibliotēka 1.19; Bibliotēka 1.18; Mācību telpa 1.17; Mācību telpa 1.16 D 1
10  Mācību telpa 1.4; Mācību telpa 1.5; Mācību telpa 1.6; Palīgtelpa 1.7 D 1
11  Kāpņu telpa 2.20; Kāpņu telpa 2.27 R 2
12  Mācību telpa 2.32; Mācību telpa 2.33; Mācību telpa 2.34; Birojs 2.36; Birojs 2.35 D 2
13  Vestibils 2.31; Gaitenis 2.24; Mācību telpa 2.30; Sieviešu WC 2.29; Priekštelpa 2.28 D; S 2
14  Kāpņu telpa 2.20 D 2
15  Pasniedzēju telpa 2.21; Noliktava 2.23; Mācību telpa 2.22; Mācību telpa 2.26; Mācību telpa 2.25 D; S 2
16  Mācību telpa 2.32; Mācību telpa 2.33; Mācību telpa 2.34; Birojs 2.36; Birojs 2.35 D 2
17  Vestibils 2.31; Gaitenis 2.24; Mācību telpa 2.30; Sieviešu WC 2.29; Priekštelpa 2.28 D 2
18  Pasniedzēju telpa 2.21; Mācību telpa 2.22; Mācību telpa 2.26; Mācību telpa 2.25 D 2
19  Kāpņu telpa 3.37 R 3
20  Kāpņu telpa 3.37 D 3
21  Telpa 3.45; Telpa 3.44; Telpa 3.38 S 3
22  Telpa 3.39; Telpa 3.40; Telpa 3.42; Telpa 3.41; Telpa 3.43 S 3
23  Vējtveris 1.47 R 1
24  Vējtveris 1.47; WC priekštelpa 1.52; WC 1.53 D; S 1
25  Laboratorija 1.51; Palīgtelpa 1.50; Telpa 1.49 D; S 1
26  Laboratorija 1.51; Telpa 1.49 D 1
27  Kāpņu telpa 2.54 R 2
28  Telpa 2.58; Kāpņu telpa 2.54; Palīgtelpa 2.57; Telpa 2.55; Bēniņi virs RTU zāles 2.56 D; S 2
29  Telpa 2.58; Kāpņu telpa 2.54; Telpa 2.55 D 2
30  Rezervē
31  Rezervē
32  Rezervē
33  Rezervē
34  Rezervē
35  Rezervē
36  Rezervē

 PIEZĪME: detektoru tipi: D - dūmu detektors, DS - dūmu staru detektors,

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxS - siltuma detektors, K - kombinētais detektors, R - rokas poga

lpp.22

AUATS sistēmas zonu (telpu)
saraksts

b/m

UAS-12


